
 

  القانونية  مرسوم بتحديد تاريخ استئناف العمل بالساعة



 

-2-  

 1409ذي القعدة   10  فيصادر   2.89.357مرسوم رقم 

 1القانونية   ( بتحديد تاريخ استئناف العمل بالساعة1989يونيو  14)
 

 ، الأول  الوزير

( 1967يونيو    2)  1387من صفر    23ي  الصادر ف   455.67بناء على المرسوم الملكي رقم  

 ، ول منه الفصل الأ المعتبر بمثابة قانون يتعلق بالساعة القانونية ولا سيما

 : رسم ما يلي

 ولى المادة الأ

الملكي    المرسوم  ول منالفصل الأ  فيالعمل بالساعة القانونية المنصوص عليها    يستأنف

رقم  أليه  إ شار  مال في    455.67علاه  بجميع  1967يونيو    2)  1387صفر  من    23الصادر   )

يوليو    حيونيو وفات   30)  1409ذي القعدة    من  27و  26بين  المملكة المغربية في الليلة الفاصلة  

 ؛(1989

 .نفة الذكرالآ ( دقيقة عند منتصف الليلة60وبناء على ما ذكر تؤخر الساعة بستين )

 ادة الثانية مال

 3  فيالصادر    2.89.262الجريدة الرسمية وينسخ المرسوم رقم    في ينشر هذا المرسوم  

 .( بتغيير الساعة القانونية1989ماي  9) 1409شوال 

 . (1989يونيو   14) 1409ذي القعدة  10 فيوحرر بالرباط                           

 الدكتور عز الدين العراقي.  مضاء:الإ                             

 
 . 704(، ص 1989يونيو 21)  1409ذي القعدة  17بتاريخ  3999الجريدة الرسمية عدد   -1


